- 1 -

様式1
システム利用届

年  月  日
三島市長 あて

（届出者）
住  所
商号又は名称
氏  名                印

三島市公共事業電子入札システムによる電子入札に参加する際に使用するICカード

の情報を下記のとおり届けます。
記

IC カードに記載された所有

者所属組織名称
IC カードに記載された所有

者所属組織所在地
IC カードに記載された所有

者氏名

※ IC カードの所有者氏名が、届出者氏名（三島市の入札参加資格における代表

者（入札権限等を年間委任している場合はその受任者））と異なる場合は、原則

としてシステムの利用ができませんので注意してください。